
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Oznámení o výběru dodavatele

veřejné zakázky: 

„Nákup vybavení nově vybudovaných prostor 3. NP v DpS v Hranicích v rámci 
investiční akce „Rekonstrukce střechy objektu domova včetně půdní vestavby“ - 
Domov pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000463“

Na základě rozhodnutí zadavatele (usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1282/11/19 ze dne 
4. 11. 2019) Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme výsledek zadávacího řízení 
na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 

Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka pro:

část č. 1 „Vybavení pokojů klientů“
Pořadí nabídky: 1.
Název: KANONA a.s. 
Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha – Krč
IČO: 04163664
Nabídková cena: 560.320,00 Kč bez DPH

část č. 2 „Dodávka zdravotnických pomůcek“
Pořadí nabídky: 2.
Název: Stamed s. r. o.
Sídlo: Toužimská 1705/25, 323 00 Plzeň – Bolevec
IČO: 29161941
Nabídková cena: 724.119,00 Kč bez DPH

část č. 3 „Dodávka vybavení prádelny“
Pořadí nabídky: 2.
Název: Stamed s. r. o.
Sídlo: Toužimská 1705/25, 323 00 Plzeň – Bolevec
IČO: 29161941
Nabídková cena: 983.100,00 Kč bez DPH

Název: Karlovarský kraj 
sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/5817/IN/19
Zpracovala: Ing. Černá      



         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 
              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Výše uvedení účastníci splnili veškeré zákonné požadavky, požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci, stejně jako požadovanou kvalifikaci.
                                                                                                                  
Karlovy Vary, dne 8. 11. 2019

    

                                                                                                                      Ing. Tomáš Brtek 
                                                                                                                 vedoucí odboru investic 


		2019-11-08T11:18:18+0000
	Not specified




